
Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Paraná

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00060/2021 (SRP)

Às 15:57 horas do dia 10 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00060/2021, referente
ao Processo nº 15349/2020, o pregoeiro, Sr(a) ANGELA MARIA MEZARI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Barbante
Descrição Complementar: Barbante Material: Algodão , Cor: Natural ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Rolo 250 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 12,6200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCOS AURELIO COLLACO , pelo melhor lance de R$ 12,5900 , com valor negociado a
R$ 12,5000 e a quantidade de 150 Rolo 250 G .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
15:56:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS AURELIO COLLACO,
CNPJ/CPF: 81.431.777/0001-02, Melhor lance: R$ 12,5900, Valor Negociado: R$
12,5000

Item: 2

Descrição: Caixa
Descrição  Complementar:  Material:  Papelão  Ondulado  0,  Altura:  280  NaN,  Aplicação:  Expedição  De
Documentos 0, Comprimento: 350 NaN, Largura: 300 NaN, Tipo Caixa: Simples 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,5900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ARTPACK EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,0000 e a quantidade de 500
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/12/2021
15:56:11

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARTPACK EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 07.112.863/0001-08, Melhor lance: R$ 5,0000

Item: 3

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p...

1 of 8 16/12/2021 14:43



Descrição: Caixa
Descrição Complementar: Material: Papelão 0, Tipo Fechamento Tampa: Encaixe Em "X" 0, Altura: 115 NaN,
Comprimento: 310 NaN, Largura: 200 NaN, Características Adicionais: Padrão Correios Tipo 3, Sem Impressão 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,9100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ARTPACK EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 8,5000 , com valor negociado a
R$ 8,4000 e a quantidade de 600 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/12/2021
15:56:14

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARTPACK EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 07.112.863/0001-08, Melhor lance: R$ 8,5000, Valor Negociado: R$
8,4000

Item: 4

Descrição: Caixa embalagem
Descrição Complementar: Material: Papelão 0, Altura: 220 NaN, Aplicação: Acondicionamento De Mercadorias
0, Comprimento: 450 NaN, Cor: Parda 0, Tipo: Dobrável/Ondulado Simples 0, Largura: 300 NaN,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,5100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ARTPACK EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 10,3000 , com valor negociado a
R$ 10,1500 e a quantidade de 1.000 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
15:56:17

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARTPACK EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 07.112.863/0001-08, Melhor lance: R$ 10,3000, Valor Negociado: R$
10,1500

Item: 5

Descrição: Caixa embalagem
Descrição Complementar: Material: Papelão 0, Altura: 220 NaN, Aplicação: Acondicionamento De Mercadorias
0, Comprimento: 450 NaN, Cor: Parda 0, Tipo: Dobrável/Ondulado Simples 0, Largura: 300 NaN,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 26,3100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ARTPACK EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 25,0000 , com valor negociado a
R$ 24,8000 e a quantidade de 800 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
15:56:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARTPACK EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 07.112.863/0001-08, Melhor lance: R$ 25,0000, Valor Negociado: R$
24,8000

Item: 6

Descrição: Caixa embalagem
Descrição Complementar: Material: Papelão 0, Altura: 220 NaN, Aplicação: Acondicionamento De Mercadorias
0, Comprimento: 450 NaN, Cor: Parda 0, Tipo: Dobrável/Ondulado Simples 0, Largura: 300 NaN,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p...

2 of 8 16/12/2021 14:43



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,3800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ARTPACK EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,1000 , com valor negociado a
R$ 5,0000 e a quantidade de 800 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
15:56:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARTPACK EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 07.112.863/0001-08, Melhor lance: R$ 5,1000, Valor Negociado: R$
5,0000

Item: 7

Descrição: Caixa embalagem
Descrição Complementar: Material: Papelão 0, Altura: 220 NaN, Aplicação: Acondicionamento De Mercadorias
0, Comprimento: 450 NaN, Cor: Parda 0, Tipo: Dobrável/Ondulado Simples 0, Largura: 300 NaN,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,4800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ARTPACK EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,4000 e a quantidade de 200
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/12/2021
15:56:25

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARTPACK EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 07.112.863/0001-08, Melhor lance: R$ 5,4000

Item: 8

Descrição: Caixa embalagem
Descrição Complementar: Material: Papelão 0, Altura: 220 NaN, Aplicação: Acondicionamento De Mercadorias
0, Comprimento: 450 NaN, Cor: Parda 0, Tipo: Dobrável/Ondulado Simples 0, Largura: 300 NaN,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 750 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,5300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ARTPACK EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,4000 , com valor negociado a
R$ 3,3500 e a quantidade de 750 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
15:56:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARTPACK EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 07.112.863/0001-08, Melhor lance: R$ 3,4000, Valor Negociado: R$
3,3500

Item: 9

Descrição: Caixa embalagem
Descrição Complementar: Material: Papelão 0, Altura: 220 NaN, Aplicação: Acondicionamento De Mercadorias
0, Comprimento: 450 NaN, Cor: Parda 0, Tipo: Dobrável/Ondulado Simples 0, Largura: 300 NaN,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 16,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p...

3 of 8 16/12/2021 14:43



Adjudicado para: ARTPACK EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 16,0000 , com valor negociado a
R$ 15,9000 e a quantidade de 1.200 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/12/2021
15:56:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARTPACK EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 07.112.863/0001-08, Melhor lance: R$ 16,0000, Valor Negociado: R$
15,9000

Item: 10

Descrição: Caixa embalagem
Descrição Complementar: Material: Papelão 0, Altura: 220 NaN, Aplicação: Acondicionamento De Mercadorias
0, Comprimento: 450 NaN, Cor: Parda 0, Tipo: Dobrável/Ondulado Simples 0, Largura: 300 NaN,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ARTPACK EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,9500 , com valor negociado a
R$ 4,9000 e a quantidade de 1.000 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
15:56:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARTPACK EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 07.112.863/0001-08, Melhor lance: R$ 4,9500, Valor Negociado: R$
4,9000

Item: 11

Descrição: Caixa embalagem
Descrição Complementar: Material: Papelão 0, Altura: 220 NaN, Aplicação: Acondicionamento De Mercadorias
0, Comprimento: 450 NaN, Cor: Parda 0, Tipo: Dobrável/Ondulado Simples 0, Largura: 300 NaN,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 360 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 19,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ARTPACK EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 18,8000 , com valor negociado a
R$ 18,6500 e a quantidade de 360 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
15:56:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARTPACK EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 07.112.863/0001-08, Melhor lance: R$ 18,8000, Valor Negociado: R$
18,6500

Item: 12

Descrição: Caixa embalagem
Descrição Complementar: Material: Papelão 0, Altura: 220 NaN, Aplicação: Acondicionamento De Mercadorias
0, Comprimento: 450 NaN, Cor: Parda 0, Tipo: Dobrável/Ondulado Simples 0, Largura: 300 NaN,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 360 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 14,0200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ARTPACK EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 13,9000 , com valor negociado a
R$ 13,7500 e a quantidade de 360 Unidade .

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p...

4 of 8 16/12/2021 14:43



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
15:56:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARTPACK EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 07.112.863/0001-08, Melhor lance: R$ 13,9000, Valor Negociado: R$
13,7500

Item: 13

Descrição: Caixa
Descrição  Complementar:  Material:  Papelão  Não  Reciclado  0,  Altura:  400  NaN,  Tipo  Paredes:  Dupla  0,
Capacidade: 50 Kg 0, Comprimento: 500 NaN, Largura: 500 NaN, Características Adicionais: Com Impressão 0,
Tipo Caixa: Triplex 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 468 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 16,6200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ARTPACK EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 16,5000 , com valor negociado a
R$ 16,3500 e a quantidade de 468 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/12/2021
15:56:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARTPACK EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 07.112.863/0001-08, Melhor lance: R$ 16,5000, Valor Negociado: R$
16,3500

Item: 14

Descrição: Caixa embalagem
Descrição Complementar: Material: Papelão Kraft 0, Altura: 100 NaN, Comprimento: 380 NaN, Tipo: Onda
Simples 0, Largura: 300 NaN, Características Adicionais: Impressão 1 Cor Fundo Caixa,2 Vinco Parede Lateral 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ARTPACK EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,3000 , com valor negociado a
R$ 4,2500 e a quantidade de 1.000 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/12/2021
15:56:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARTPACK EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 07.112.863/0001-08, Melhor lance: R$ 4,3000, Valor Negociado: R$
4,2500

Item: 15

Descrição: Caixa embalagem
Descrição Complementar: Material: Papelão Kraft 0, Altura: 100 NaN, Comprimento: 380 NaN, Tipo: Onda
Simples 0, Largura: 300 NaN, Características Adicionais: Impressão 1 Cor Fundo Caixa,2 Vinco Parede Lateral 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ARTPACK EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,2000 e a quantidade de 500
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p...

5 of 8 16/12/2021 14:43



Adjudicado
10/12/2021
15:56:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARTPACK EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 07.112.863/0001-08, Melhor lance: R$ 2,2000

Item: 16

Descrição: Caixa embalagem
Descrição Complementar: Material: Papelão 0, Altura: 220 NaN, Aplicação: Acondicionamento De Mercadorias
0, Comprimento: 450 NaN, Cor: Parda 0, Tipo: Dobrável/Ondulado Simples 0, Largura: 300 NaN,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 52,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCOS AURELIO COLLACO , pelo melhor lance de R$ 52,8300 , com valor negociado a
R$ 52,7500 e a quantidade de 4.500 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
15:56:51

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS AURELIO COLLACO,
CNPJ/CPF: 81.431.777/0001-02, Melhor lance: R$ 52,8300, Valor Negociado: R$
52,7500

Item: 17

Descrição: Saco
Descrição Complementar: Material: Papel Kraft 0, Gramatura: 80 NaN, Altura: 13,50 NaN, Capacidade: 2 NaN,
Largura: 32 NaN, Características Adicionais: Com Dobra De 5cm 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Pacote 500,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 34,7300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DANIEL ANANIAS DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R$ 34,7200 e a quantidade de
100 Pacote 500,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/12/2021
15:56:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DANIEL ANANIAS DA SILVA LTDA,
CNPJ/CPF: 42.692.800/0001-60, Melhor lance: R$ 34,7200

Item: 18

Descrição: Saco
Descrição Complementar: Material: Papel Kraft 0, Gramatura: 80 NaN, Altura: 26 NaN, Capacidade: 1 NaN,
Largura: 15 NaN,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Pacote 500,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 25,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

10/12/2021
14:34:37

Item cancelado no julgamento. Motivo: O licitante não se manifestou
quanto à redução do valor.

Item: 19

Descrição: Corda
Descrição Complementar: Material: Polietileno 0, Ponto Ruptura: 350 NaN, Diâmetro: 8 NaN, Tipo: Torcida (3
Pernas) 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p...

6 of 8 16/12/2021 14:43



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Rolo 220,00 M
Valor Máximo Aceitável: R$ 90,2900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DANIEL ANANIAS DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R$ 90,2900 e a quantidade de 15
Rolo 220,00 M .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/12/2021
15:56:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DANIEL ANANIAS DA SILVA LTDA,
CNPJ/CPF: 42.692.800/0001-60, Melhor lance: R$ 90,2900

Item: 20

Descrição: Fita adesiva
Descrição Complementar: Material: Polipropileno Transparente 0, Aplicação: Multiuso 0, Comprimento: 50 NaN,
Cor: Incolor 0, Tipo: Monoface 0, Largura: 50 NaN,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ONADIR SERRATO JUNIOR , pelo melhor lance de R$ 4,6000 e a quantidade de 5.000
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
15:57:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ONADIR SERRATO JUNIOR,
CNPJ/CPF: 23.935.375/0001-49, Melhor lance: R$ 4,6000

Item: 21

Descrição: Fita adesiva
Descrição Complementar: Material: Polipropileno Transparente 0, Aplicação: Multiuso 0, Comprimento: 50 NaN,
Cor: Incolor 0, Tipo: Monoface 0, Largura: 25 NaN,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCOS AURELIO COLLACO , pelo melhor lance de R$ 2,8000 e a quantidade de 350
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
15:57:03

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS AURELIO COLLACO,
CNPJ/CPF: 81.431.777/0001-02, Melhor lance: R$ 2,8000

Item: 22

Descrição: Plástico Bolha
Descrição Complementar:  Material: Plástico  0, Comprimento: 100 NaN, Largura: 1,30 NaN, Apresentação:
Bobina 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 750 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 96,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DANIEL ANANIAS DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R$ 95,9800 e a quantidade de

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p...

7 of 8 16/12/2021 14:43



750 Metro .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/12/2021
15:57:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DANIEL ANANIAS DA SILVA LTDA,
CNPJ/CPF: 42.692.800/0001-60, Melhor lance: R$ 95,9800

Item: 23

Descrição: Caixa Embalagem
Descrição Complementar: Caixa Embalagem Material: Papelão , Altura: 220 MM, Aplicação: Acondicionamento
De Mercadorias , Comprimento: 450 MM, Cor: Parda , Tipo: Dobrável/Ondulado Simples , Largura: 300 MM,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 52,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCOS AURELIO COLLACO , pelo melhor lance de R$ 52,8300 , com valor negociado a
R$ 52,7500 e a quantidade de 1.500 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
15:57:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS AURELIO COLLACO,
CNPJ/CPF: 81.431.777/0001-02, Melhor lance: R$ 52,8300, Valor Negociado: R$
52,7300

Negociação
de valor

16/12/2021
14:25:56

Alteração na negociação do valor. Fornecedor: MARCOS AURELIO COLLACO,
CNPJ/CPF: 81.431.777/0001-02, Melhor lance: R$ 52,8300, Valor Negociado: R$
52,7500, Motivo: Retificação do valor conforme mensagens via chat.

Item: 24

Descrição: Plástico Bolha
Descrição Complementar:  Material: Plástico  0, Comprimento: 100 NaN, Largura: 1,30 NaN, Apresentação:
Bobina 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 96,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado  para:  DANIEL  ANANIAS  DA  SILVA  LTDA  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  96,0000  ,  com  valor
negociado a R$ 95,9800 e a quantidade de 250 Metro .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/12/2021
15:57:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DANIEL ANANIAS DA SILVA LTDA,
CNPJ/CPF: 42.692.800/0001-60, Melhor lance: R$ 96,0000

Negociação
de valor

16/12/2021
14:33:19

Alteração na negociação do valor. Fornecedor: DANIEL ANANIAS DA SILVA LTDA,
CNPJ/CPF: 42.692.800/0001-60, Melhor lance: R$ 96,0000, Valor Negociado: R$
95,9800, Motivo: Valor adequado ao praticado no item 22, conforme item 8.5.1 do
edital (tendo vencido tanto a cota principal quanto a reservada, deve ser praticado o
menor dos valores dos itens).

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p...

8 of 8 16/12/2021 14:43


